TUJUAN KUNJUNGA TIM PANJA

Sesuai dengan tugas dan fungsi dewan, yaitu pengawasan, maka tujuan

dari kunjungan lapangan ini adalah

1. Untuk mengetahui sejauh mana persiapan penanganan dalam

penyelenggaraan ibadah haji tahun 1444 H/2023 M di Saudi Arabia, meliputi

pemondokan, dan transportasi darat, baik di Makkah, Madinah, maupun

Jeddah yang terkait dengan penetapan Biaya Penyelenggaraan Ibadah Haji

(BPIH) Tahun 1444 H/2023 M.

2. Untuk mengetahui sejauh mana persiapan mengenai managemen

pengorganisasian dan pelaksanaan pelayanan jamaah haji untuk tahun 1444

H/2023 M, meliputi petugas-petugas yang terlibat dalam penyelenggaraan

ibadah haji.

C. Materi Pengawasan

Sesuai dengan tujuan pembentukan Panitia Kerja (Panja) BPIH tahun 1444

H/2023 M, serta sesuai dengan tugas dan fungsi dewan, yaitu pengawasan, maka

materi yang diharapkan diperoleh dari kunjungan lapangan ini adalah keterangan,

dokumen, data, dan informasi yang relevan dengan Penetapan Biaya

Penyelenggaraan Ibadah Haji (BPIH) tahun 1444 H/2023 M, antara lain,

a. Persiapan pemondokan dan kattering untuk penyelenggaraan Ibadah haji

tahun 1444 H/2023M

b. Persiapan penanganan transportasi darat untuk penyelenggaraan Ibadah haji

tahun 1444 H/2023 M

c. Persiapan managemen pengorganisasian dan pelaksanaan pelayanan

jamaah haji untuk tahun 1444 H/2023 M

D. Waktu dan Tempat Kegiatan

Mengingat urgenitas dan kuantitas keterangan serta data-data yang

diperlukan, maka Kunjungan Panitia Kerja (Panja) BPIH Komisi VIII ini akan